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Kunnan johtamisesta määrätään kuntalain 38 §:ssä. Sen mukaan 
kunnanjohtaja johtaa kunnanhallituksen alaisena kunnan hallintoa, 
taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. 
 
Hallintosäännön 16 §:n 3 momentissa todetaan, että ”kaupunginjohtajan 
sijaisena toimii tässä järjestyksessä hallintojohtaja ja hänen estyneenä 
ollessaan talousjohtaja, kaupunkikehitysjohtaja tai henkilöstöjohtaja. 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja voi määrätä kaupunginjohtajalle muun 
tilapäisen sijaisen enintään kahden viikon ajaksi. Jos sijaisuus kestää 
yhtäjaksoisesti pidempään kuin kaksi viikkoa, mutta enintään kaksi 
kuukautta, kaupunginhallitus voi määrätä muun sijaisen. Pidemmistä 
sijaisuuksista päättää kaupunginvaltuusto.” Tässä hallintosäännön 
kohdassa varmistetaan päivittäisjohtamisen sujuminen, eikä sijasta ole 
vapautettu omasta viranhoidostaan.  
 
Saman pykälän 1 momentin mukaan ”kaupunginjohtaja johtaa kaupungin 
hallintoa, taloutta sekä muuta kaupungin toimintaa. Kaupunginjohtaja 
vastaa kaupungin yhteistyösuhteista sekä strategisista elinkeinopoliittisista 
linjauksista. Kaupunginjohtaja vastaa kaupungin strategisesta 
suunnittelusta, kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisestä kehittämisestä, 
valvonnasta ja riskienhallinnasta. ” Parhaillaan käynnissä on mm. 
talousarvion valmistelu, uuden valtuustokauden strateginen suunnittelu ja 
kaupunkikonsernin yhteensovittaminen, mitkä edellyttävät täysipainoista 
valmistelua myös kaupunginjohtajalta. 
 
Kaupunginjohtajan poissaolo on alkanut 21.9.2021. Hänen sijaisenaan on 
toiminut 21.9. – 4.10. em. hallintosäännön mukaisesti hallintojohtaja oman 
viran ohella hoitaen edelleen normaalit hallintojohtajan työt.  
 
Johtajasopimuksessa on määritelty kaupunginjohtajan viran 
painopistealueet: 
 
- strategiaprosessin johtaminen 
- elinvoimaisuuden ja pitovoiman kehittäminen sekä kaupungin imagon 
vahvistaminen 
- toiminnan ja talouden tasapainosta huolehtiminen 
- kaupunkikonsernin sekä henkilöstöorganisaation johtaminen ja 
kehittäminen 
- kaupungin päätöksenteon ja henkilöstöorganisaation johtaminen ja 
kehittäminen 
- edunvalvonta ja kaupungin aseman vahvistaminen sekä Salon kaupungin 
asemointi Suomen vahvana ja kehittyvänä seutukaupunkina. 
 
Talousjohtaja Anna-Kristiina Korhonen on hoitanut kaupunginjohtajan 
sijaisuutta yli 8 kuukautta vuonna 2020 ja hän onnistui tässä hyvin. On 
perusteltua nimetä hänet sijaiseksi myös tässä tilanteessa. Korhonen on 
antanut sijaisuuteen suostumuksensa.  
 
Anna-Kristiina Korhosen nimeäminen kaupunginjohtajan sijaiseksi 
edellyttää muita järjestelyjä talous- ja henkilöstöpalvelujen toimialalla. 
Toimialajohtajaksi nimetään henkilöstöjohtaja Christina Söderlund ja 
talousjohtajaksi nimetään sivistystoimen taloussuunnittelija Maria Kulmala. 
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Sivistystoimen taloussuunnittelijan tehtävään on haettava sisäisesti 
ratkaisu. Nämä siirrot ja tehtävämuutokset edellyttävät työn vaativuuden 
mukaisia palkkaratkaisuja, jotka ovat henkilöstöjaoston toimivaltaan 
kuuluvia asioita. Kaikki edellä mainitut ovat antaneet suostumuksensa 
tehtäviin ja päätösesityksessä esitettyihin järjestelyihin. 
 
Kaupunginhallituksen toimivalta koskee kahden kuukauden määräaikaa. 
Pidemmästä sijaisuudesta päättää kaupunginvaltuusto. 
 
 

Esittelijä Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää määrätä kaupunginjohtajan sijaiseksi 6.10.2021 
alkaen Anna-Kristiina Korhosen. Tällä päätöksellä sijaisuus voi jatkua 
enintään 15.11.2021 saakka tai kun vakituinen viranhaltija palaa 
virantoimitukseen. Hänen kokonaispalkkansa sijaisuusajalta on 12.120 
€/kk.  Lisäksi kaupunginhallitus määrää talous- ja henkilöstöpalveluiden 
toimialajohtajaksi kaupunginjohtajan sijaisjärjestelyiden ajaksi 
henkilöstöjohtaja Christina Söderlundin ja talousjohtajaksi 
taloussuunnittelija Maria Kulmalan. Sijaisuudet edellyttävät työn 
vaativuuden mukaisia palkkaratkaisuja, joista päättää henkilöstöjaosto. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tarkastettiin heti kokouksessa. 
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